
УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБОУ 593

МП ___________________ И.С.Л.Рыжов

ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ

09.01.2025 10.01.2025 13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025 20.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 23.01.2025 24.01.2025 27.01.2025 28.01.2025

5-1 ШКР ЛИТ 2 ур ШКР МАТ 4 ур

5-2 ШКР ЛИТ 3 ур ШКР МАТ 4 ур

5-3 ШКР ЛИТ 4 ур. ШКР МАТ 5 ур

6-1 ШКР РЯ 4 ур ШКР МАТ 2 ур

6-2 ШКР РЯ 3 ур ШКР МАТ 3 ур

6-3
ШКР МАТ 3 ур ШКР РЯ 3 ур

7-1
ШКР РЯ 2 ур. ШКР ФИЗ 4 ур ШКР АЛГ 2 ур

ШКР ЛИТ 5ур.

ШКР ГЕО 4 ур

7-2
ШКР РЯ 2 ур ШКР ФИЗ 3 ур

ШКР ЛИТ 4 ур
ШКР АЛГ 4 ур

7-3

ШКР РЯ 4 ур ШКР ФИЗ 2 ур ШКР ЛИТ 5 ур ШКР АЛГ 2 ур

8-1 ШКР РЯ 5 ур

8-2
ШКР РЯ 2 ур ШКР АЛГ 5 ур

9-1 ШКР АЛГ 4 ур ШКР ФИЗ 5 ур

9-2 ШКР АЛГ 5 ур ШКР ФИЗ 4 ур

9-3 ШКР АЛГ 4 ур ШКР ФИЗ 3 ур

10-1 ШКР ВС 2ур ШКР РЯ 2 ур

10-2 ШКР ВС 2ур ШКР РЯ 4 ур

11-1 ШКР ГЕОМ 3ур

ВПР - всероссийские проверочные работы РЯ - русский язык

РМ- региональный мониторинг АЛГ - алгебра

ГЕОМ - геометрия

ОБЗР

ОДКНР

ИСТ - история

ТЕХ - труд(технология)

ВС- вероятность и статистика

ФИЗК - физическая культура

БИО - биология

МАТ - математика

АЯ - английский язык

ГЕО -география

ЛИТ - литература

Приказ от 20.12.2024  № 01-02-24-194

январь январь

Класс/Дата

График проведения оценочных процедур в Государственном бюджетном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной школе №  593 с углубленным изучением английского 

языка Невского района Санкт-Петербурга 

 на II полугодие 2024-2025 учебного года

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

СД - стартовая диагностика

ВКР - входные контрольные работы ФИЗ - физика

ОБЩ - обществознание

ИНФ - информатика

ХИМ - химия



5-1

5-2

5-3

6-1

6-2

6-3

7-1

7-2

7-3

8-1

8-2

9-1

9-2

9-3

10-1

10-2

11-1

ВПР - всероссийские проверочные работы

РМ- региональный мониторинг

Класс/Дата

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

СД - стартовая диагностика

ВКР - входные контрольные работы

СР

29.01.2025

ШКР ГЕОМ 2 ур

ШКР АЛГ 5ур

январь



5-1

5-2

5-3

6-1

6-2

6-3

7-1

7-2

7-3

8-1

8-2

9-1

9-2

9-3

10-1

10-2

11-1

ВПР - всероссийские проверочные работы

РМ- региональный мониторинг

Класс/Дата

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

СД - стартовая диагностика

ВКР - входные контрольные работы

 

ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР

30.01.2025 31.01.2025 03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 07.02.2025 10.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025

ШКР РЯ 2 ур ШКР МАТ 2ур

ШКР РЯ 3 ур ШКР МАТ 2 ур

ШКР РЯ 3 ур

ШКР МАТ 5 

ур

ШКР РЯ 3 ур ШКР МАТ 2 ур

ШКР РЯ 5 ур

ШКР МАТ 3 

ур

ШКР РЯ 3 ур

ШКР МАТ 5 

ур

ШКР РЯ 2 ур

ШКР ГЕО 5 ур ШКР РЯ 4 ур

ШКР ГЕО 3 ур ШКР РЯ 4 ур

ШКР АЛГ 3ур ШКР ХИМ 4ур

ШКР ГЕОМ 

3ур

ШКР ХИМ 2 ур ШКР ГЕОМ 5 ур

ШКР ГЕОМ 2 

ур

РМ МАТ 2-5 

ур ШКР АЛГ 4 ур ИС-9 ШКР ХИМ 5ур

РМ МАТ 2-5 

ур ШКР ХИМ 4ур ИС-9 ШКР АЛГ 5 ур

ШКР ГЕОМ 2 

ур

РМ МАТ 2-5 

ур ШКР ХИМ 2ур ИС-9 ШКР АЛГ 5 ур

ШКР ФИЗ 5 ур ШКР АЛГ 4ур

ШКР ГЕОМ 

5ур

ШКР ФИЗ 5 ур

ШКР АЛГ 5ур ШКР ФИЗ 5 ур

январь февраль



5-1

5-2

5-3

6-1

6-2

6-3

7-1

7-2

7-3

8-1

8-2

9-1

9-2

9-3

10-1

10-2

11-1

ВПР - всероссийские проверочные работы

РМ- региональный мониторинг

Класс/Дата

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

СД - стартовая диагностика

ВКР - входные контрольные работы

ЧТ ПЯ ПН ВТ СР

20.02.2025 21.02.2025 24.02.2025 25.02.2025 26.02.2025

ШКР РЯ 2 ур ШКР ГЕОМ 4 ур РМ ОБЩ 2-4 ур

РМ ОБЩ 2-4 ур

ШКР РЯ 5 ур РМ ОБЩ 2-4 ур

ШКР ГЕОМ 5 ур

февраль февраль



5-1

5-2

5-3

6-1

6-2

6-3

7-1

7-2

7-3

8-1

8-2

9-1

9-2

9-3

10-1

10-2

11-1

ВПР - всероссийские проверочные работы

РМ- региональный мониторинг

Класс/Дата

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

СД - стартовая диагностика

ВКР - входные контрольные работы

ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ

27.02.2025 28.02.2025 03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.2025 07.03.2025 10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025 17.03.2025 18.03.2025

ШКР АЯ 2 урок ШКР МАТ 2ур

ШКР АЯ 3 урок

ШКР АЯ 5 урок ШКР РЯ 3 ур.

ШКР РЯ 3 урок ШКР АЯ 3 ур

ШКР МАТ 2 

ур

ШКР РЯ 3 ур ШКР АЯ 4 урок ШКР МАТ 3 ур

ШКР РЯ 2 ур ШКР АЯ 4 урок ШКР МАТ 5 ур

ШКР АЛГ 2ур ШКР АЯ.3 ур ШКР ГЕОМ 4 ур

ШКР АЛГ 4 ур ШКР АЯ 4 урок ШКР ГЕОМ 5 ур

ШКР АЯ 2 урок ШКР ГЕОМ 3 ур

ШКР АЯ 2 урок ШКР ФИЗ 4 ур ШКР ХИМ 2 ур

ШКР ХИМ 5 ур ШКР ГЕОМ 5 ур ШКР АЯ 2 урок ШКР ФИЗ 3 ур

ШКР АЯ 5 урок

ШКР РЯ 2 ур ШКР ГЕОМ 5 ур ШКР АЯ 2 ур ШКР АЛГ 5 ур

ШКР ГЕОМ 2 ур ШКР АЯ 2 урок

ШКР РЯ 3 ур ШКР АЯ 5 урок ШКР АЛГ 5ур

ШКР АЯ 2 ур ШКР РЯ 4 ур

ШКР АЯ 4 ур

мартфевраль



5-1

5-2

5-3

6-1

6-2

6-3

7-1

7-2

7-3

8-1

8-2

9-1

9-2

9-3

10-1

10-2

11-1

ВПР - всероссийские проверочные работы

РМ- региональный мониторинг

Класс/Дата

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

СД - стартовая диагностика

ВКР - входные контрольные работы

март

СР ЧТ ПН ВТ СР ЧТ

19.03.2025 20.03.2025 31.03.2025 01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025

ШКР РЯ 2 ур

ШКР МАТ 2 ур ШКР РЯ 3 ур

ШКР МАТ 4 ур ШКР РЯ 2 ур

ШКР ФИЗ 4 ур

ШКР ФИЗ 3 ур

ШКР ФИЗ 2 ур

ШКР АЛГ 3ур

ШКР АЛГ 5 ур

ШКР АЛГ 3ур

ШКР АЛГ 4 ур

ШКР ГЕОМ 2 ур ШКР АЛГ 5ур

ШКР ГЕОМ 5 ур

ШКР АЛГ 5ур

март апрель



5-1

5-2

5-3

6-1

6-2

6-3

7-1

7-2

7-3

8-1

8-2

9-1

9-2

9-3

10-1

10-2

11-1

ВПР - всероссийские проверочные работы

РМ- региональный мониторинг

Класс/Дата

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

СД - стартовая диагностика

ВКР - входные контрольные работы

ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР

04.04.2025 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025

ВПР РЯ 2 ур ВПР 2 ур

ВПР РЯ 2 ур ВПР 2 ур

ВПР РЯ 2 ур ВПР 2 ур

ВПР 2 ур ВПР РЯ 2 ур

ВПР 2 ур ВПР РЯ 2 ур

ВПР 2 ур ВПР РЯ 2 ур

ВПР РЯ 2 ур

ВПР РЯ 2 ур

ВПР РЯ 2 ур

ВПР РЯ 2 ур ВПР 2,3 ур

ВПР РЯ 2 ур ВПР 2,3 ур

ШКР АЯ 5 ур

ШКР АЯ 2 ур

ШКР АЯ 2 ур

ВПР 2,3 ур ВПР РЯ 2,3 ур

ВПР 2,3 ур ВПР РЯ 2,3 ур

ШКР ГЕОМ 3ур ШКР ХИМ 2 ур

апрель апрель апрель



5-1

5-2

5-3

6-1

6-2

6-3

7-1

7-2

7-3

8-1

8-2

9-1

9-2

9-3

10-1

10-2

11-1

ВПР - всероссийские проверочные работы

РМ- региональный мониторинг

Класс/Дата

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

СД - стартовая диагностика

ВКР - входные контрольные работы

ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ПН ВТ СР ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ

24.04.2025 25.04.2025 28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 19.05.2025 20.05.2025

ВПР 2 ур

ВПР МАТ 2,3 

ур ШКР АЯ 3 ур

ШКР МАТ 2 

ур

ВПР 2 ур

ВПР МАТ 2,3 

ур ШКР АЯ 3 ур

ШКР МАТ 2 

ур

ВПР 2 ур

ВПР МАТ 2,3 

ур ШКР АЯ 5 ур

ШКР МАТ 4 

ур 

ВПР 2, 3 ур

ВПР МАТ 2,3 

ур ШКР РЯ 5 ур

ВПР 2, 3 ур

ВПР МАТ 2,3 

ур ШКР АЯ 4 ур

ВПР 2,3  ур

ВПР МАТ 2,3 

ур ШКР АЯ 4 ур

ВПР 2 ур ВПР 2,3 ур

ВПР МАТ 2,3 

ур ШКР АЯ 3 ур

ШКР ГЕОМ 5 

ур ШКР АЛГ 3 ур ШКР ВС 4 ур

ВПР 2 ур ВПР 2,3 ур

ВПР МАТ 2,3 

ур ШКР АЯ 5 ур

ШКР ГЕОМ 4 

ур ШКР АЛГ 4 ур ШКР ВС 5 ур\

ВПР 2 ур ВПР 2,3 ур

ВПР МАТ 2,3 

ур ШКР АЯ 2 ур. ШКР АЛГ 2 ур ШКР ВС 2 ур ШКР ГЕОМ 4 ур

ВПР 2 ур

ВПР МАТ 2,3 

ур ШКР АЯ 2ур. ШКР ХИМ 2ур

ВПР 2 ур

ВПР МАТ 2,3 

ур ШКР АЯ 2ур.

ШКР ХИМ 4 

ур

ШКР ХИМ 3ур ШКР ВС 4 ур

ШКР ХИМ 4ур ШКР ВС 5 ур

ШКР ХИМ 5ур ШКР РЯ 4 ур ШКР ВС 5 ур

ВПР МАТ 2,3 ур ВПР 2,3 ур ШКР АЯ 5 ур.

ВПР МАТ 2,3 ур ВПР 2,3 ур ШКР АЯ 2 ур ШКР ФИЗ 5 ур

ШКР РЯ  3 ур ШКР ГЕОМ 3 ур ШКР АЛГ 4ур

апрель май


